中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2023〕46 号

关于发布《基于项目的温室气体减排量评

估技术规范 循环经济领域资源化过程 废高

分子材料再生利用》等两项团体标准的

公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有

关规定，中国循环经济协会现批准发布《基于项目的温室

气体减排量评估技术规范 循环经济领域资源化过程 废高

分子材料再生利用》（T/CACE 080-2023）、《基于项目的温

室气体减排量评估技术规范 循环经济领域资源化过程 二

手商品回收交易》（T/CACE 081-2023）团体标准,自发布之

日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2023 年 4 月 6 日